



Dup_nis Invest ApS

Dalsøvej 13
7200 Grindsted
CVR-nr. 33505604

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.03.2021

Rasmus Nissen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dup_nis Invest ApS

Dalsøvej 13

7200 Grindsted

CVR-nr.: 33505604

Hjemsted: Billund

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Rasmus Nissen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev på 1.225 t.kr. og anses som tilfredsstillende.

Selskabet har i løbet af året plantet skov samt vildthejn, og resultatopgørelsen er påvirket positivt som følge heraf.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		493.207	0
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		(19.109)	0
Andre eksterne omkostninger		(6.250)	(5.000)
Bruttoresultat		467.848	(5.000)
Af- og nedskrivninger	1	(4.000)	0
Driftsresultat		463.848	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		873.198	632.735
Andre finansielle indtægter	2	6.743	6.843
Andre finansielle omkostninger	3	(62.485)	(29.255)
Resultat før skat		1.281.304	605.323
Skat af årets resultat	4	(56.482)	0
Årets resultat		1.224.822	605.323
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		1.111.822	494.723
Resultatdisponering		1.224.822	605.323

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		2.538.495	2.075.755
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.000	0
Materielle aktiver	5	2.564.495	2.075.755
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.760.161	3.386.963
Finansielle aktiver	6	3.760.161	3.386.963
Anlægsaktiver		6.324.656	5.462.718
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		452.080	0
Andre tilgodehavender		387.600	402.367
Tilgodehavender		839.680	402.367
Likvide beholdninger		0	48.698
Omsætningsaktiver		839.680	451.065
Aktiver		7.164.336	5.913.783

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.933.161	2.559.963
Overført overskud eller underskud		2.078.202	1.339.578
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		5.249.363	4.135.141
Udskudt skat		19.092	0
Hensatte forpligtelser		19.092	0
Bankgæld		0	889.002
Langfristede gældsforpligtelser	7	0	889.002
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	0	300.522
Bankgæld		1.155.472	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		14.269	82.347
Skyldig skat		37.390	0
Anden gæld	8	688.750	506.771
Kortfristede gældsforpligtelser		1.895.881	889.640
Gældsforpligtelser		1.895.881	1.778.642
Passiver		7.164.336	5.913.783
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.559.963	1.339.578	110.600	4.135.141
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(500.000)	500.000	0	0
Årets resultat	0	873.198	238.624	113.000	1.224.822
Egenkapital ultimo	125.000	2.933.161	2.078.202	113.000	5.249.363

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	4.000	0
	4.000	0

2 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Renteindtægter i øvrigt	6.743	6.843
	6.743	6.843

3 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	33.888	21.579
Øvrige finansielle omkostninger	28.597	7.676
	62.485	29.255

4 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	37.390	0
Ændring af udskudt skat	52.393	0
Regulering vedrørende tidligere år	(33.301)	0
	56.482	0

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	2.075.755	0
Tilgange	462.740	30.000
Kostpris ultimo	2.538.495	30.000
Årets afskrivninger	0	(4.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(4.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.538.495	26.000

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	827.000
Kostpris ultimo	827.000
Opskrivninger primo	2.559.963
Andel af årets resultat	873.198
Udbytte	(500.000)
Opskrivninger ultimo	2.933.161
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.760.161

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel
			%
DK Automobile A/S	Vejle	A/S	50,0

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.
Bankgæld	300.522
	300.522

8 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Anden gæld i øvrigt	688.750	506.771
	688.750	506.771

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er nom. 640.000 kr. aktier i DK Automobile A/S pantsat. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktier udgør 3.760.161 kr.
